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Udanin, 26.02.2021

08.271.1.1.2021
Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: Uporzadkowanie gospodarki wodno- $ciekowej w Ujezdzie Dolnym, Ujezdzie Gérnym
i Jarostawiu. Etap I, Formuta zaprojektuj — wybuduj.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze
zm.) Zamawiajacy — Gmina Udanin przekazuje tres¢ pytan do SIWZ i odpowiedzi:

T Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) oraz ogtoszeniem
Zamawiajacy zada wniesienia wadium dla poszczegéinych czeéci zamoéwienia w nastepujacej
wysokosci:

Zadanie 1: 7.000,00 zt
Zadanie 2: 1.700,00 zt
Zadanie 3. 3.500,00 zt
Natomiast w Zatgczniku nr 1 do SWZ - Formularz oferty znajduje sie zapis wskazujacy inne
warto$ci wymaganego wadium:
Wadium w kwocie: zadanie 1: 20.000 zi, zadanie 2: 3.000 zl, zadanie 3: 9.000 zt zostato
WIHESIONE W FOIITHE . voeeees i eee ettt st
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zada wniesienia wadium dla poszczegolnych czesci zamoéwienia w nastgpujace]
wysokosci:

Zadanie 1: 7.000,00 zt

Zadanie 2: 1.700,00 zt

Zadanie 3: 3.500,00 zt

2. W wykazie podmiotowych $rodkéw dowodowych w SWZ pkt 1 ppkt 6h), znajduje sig
zapis, zgodnie z ktérym Wykonawca sktada o$wiadczenie w zakresie: spetnienia wymogow RODO
i podwykonawcéw na Zatgczniku nr 13 do SWZ. Integraing czes¢ SWZ stanowi¢ ma m.in.
Zalgcznik nr_8 - Wzér oswiadczenia wymaganego od wykonawcy w zakresie wypetnienia
obowigzkéw informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO - prosimy o wyja$nienie i
uzupetnienie dokumentaciji o w/iw zatgczniki.

Qdpowied?:

Zamawiajacy uzupetnia SWZ o zatacznik nr 8 - Wz6ér oswiadczenia wymaganego od wykonawcy w
zakresie wypelnienia obowigzkéw informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO.

W wykazie podmiotowych $rodkow dowodowych w SWZ pkt 1 ppkt 6h), Wykonawca skfada
o$wiadczenie w zakresie: spetnienia wymogéw RODO i podwykonawcow na Zatgczniku nr 8 do
SWZ.

3. Na podstawie art. 436 ust. 3 ustawy Pzp prosimy o wskazanie w §9 ust. 2 Wzoru
Umowy taczng maksymalng wysoko$¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ strony
postepowania.



Odpowiedz:
Maksymalna wysoko$¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ strony postepowania wynosi 20%

warto$ci umowy.

4. .Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach Zadania nr 1. Modernizacja ukfadu
technologicznego SUW w UjeZdzie Gérnym wraz z budowg kanalizacji sanitarnej na terenie SUW
w UjeZdzie Dolnym - w zakresie przedmiotu zamodwienia sg roboty konstrukcyjno-budowlane,
remontowe, itp. PFU opisuje wylacznie uktad technologiczny SUW.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wykonywania prac konstrukcyjnych, w zakresie modernizacji uktadu
technologicznego nalezy uja¢ prace malarskie pomieszczert SUW w Ujezdzie Dolnym.

5. PrOSImy o uzupetnienie PFU o projekt zagospodarowania terenu modernizowane;j
SUW oraz rzut i przekroj budynku SUW.

Odpowiedz:
W zatgczeniu PZT.,

6. Zakres dla zadania nr 1 opisany w PFU (gtéwnie roboty wewnatrz budynku SUW)
oraz termin realizacji etapu 1 (wykonanie dokumentacji projektowej w terminie 2 miesiecy od
podpisania umowy §2 ust. 2.1 Wzoru Umowy) nie wskazuje na konieczno$¢ uzyskania pozwolenia
na budowe.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dla zadania nr 1 nie wymaga uzyskania
pozwolenia na budowe.
Odpowiedz: Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa budowlanego.

7 Prosimy o wykreslenie ze Wzoru Umowy zapiséw §10 ust 2. — Zamawiajacy w SWZ
nie zastrzegt obowiazku osobistego wykonania przez wykonawce kluczowych zadan.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla ze Wzoru Umowy zapis §10 ust 2.

8. Prosimy o wykreslenie ze Wzoru Umowy zapisu §11 ust 1. . 4. pracownikéw
wykonujgcych nastepujgce czynnosci murarskie, dekarskie przez cafy okres wykonywania tych
czynnosci” — roboty murarskie i dekarskie nie zostaty opisane w PFU nie stanowig wiec zakresu
przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy w §11 ust 1 okresla roboty instalacyjne a nie murarskie i dekarskie,
pozostate zapisy §11 pozostajg bez zmian.

9. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach budowy kanalizacji sanitarnej na terenie SUW
w Ujezdzie Dolnym, do wykonania jest odcinek sieci kanalizacyjnej taczacej budynek ze
zbiornikiem bezodptywowym oraz o wskazanie wtasciwego zakresu robét - brak informacji w
PFU.

Odpowiedz:

W zakresie modernizacji Zamawiajacy przewiduje remont lub wymiane cze$ci wewnetrznej i

zewnetrznej kanalizacji sanitarnej ze zbiornikiem bezodptywowym.

10. Zgodnie z PFU modernizowana Stacja Uzdatnia Wody znajduje sie w Ujezdzie
Dolnym, natomiast wg SWZ w Ujezdzie Gornym: ,Zadanie 1. Modernizacja uktadu
technologicznego SUW w UjeZdzie Gérnym wraz z budowq kanalizacji sanitarnej na terenie SUW
w UjeZdzie Dolnym,” - prosimy o wyja$nienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zakres modernizacji SUW obejmuje réwniez renowacje studni glebinowych i zakresu kanalizagji
sanitarnej na obiekcie SUW w Ujezdzie Dolnym.

11. W zwigzku z nowoprojektowang rozdzielnicg RZS, ktéra bedzie zawieraé sterowanie
trzema pompami gigbinowymi prosimy o podanie mocy i typdw tych pomp w celu dobrania
odpowiedniej aparatury i rozruch.

Odpowiedz:



Pompy gtebinowe zainstalowane w studniach
Studnia nr 1 i nr 2 pompa Grundfos SPO 14-11 0 mocy 3,0 kW, studnia nr 3, pompa grundfos o

mocy 7,5 kW.

12 Zamawiajacy zaktada wykorzystanie istniejgcego  odstojnika poptuczyn. Czy w
odstojniku jest zainstalowana pompa poptuczyn? Jezeli tak, jakg ma moc i czy nalezy przewidziec¢
jej sterowanie.

Odpowiedz:

W odstojniku poptuczyn nie jest zainstalowana pompa poptuczyn.

13. W celu montazu sond konduktometrycznych dla suchobiegu pomp gtebinowych
prosimy o podanie odlegtosci pomigdzy poszczegoinymi studniami gtebinowymi, a budynkiem
stacji uzdatniania wody.

Odpowiedz:

Odlegtos$¢ studni gtebinowych od budynku SUW,

Studnia nr 1 - 560 m,

Studnia nr 2 =770 m,

Studnia nr 3 - 840 m.

14. W PFU wymieniono m.in. zataczniki:

,2.3. Projekt zagospodarowania terenu oczyszczalni Sciekow

2.4. Schemat technologiczny oczyszczalni Sciekow”

Prosimy 0 wyjaénienie oraz uzupetnienie dokumentacji o zatgczniki dotyczgce SUW.
Odpowiedz:

W Czesci Il PFU w punkcie 2 ppkt. 23i24.

Powinno by¢:

- Projekt zagospodarowania terenu SUW w Ujezdzie Dolnym,

- Schemat technologiczny SUW w Ujezdzie Dolnym.

18. Zgodnie z zapisami PFU zbiorniki filtracyjne DN 1800 (ptaszcz 2000mm) majg by¢
wykonane ze stali nierdzewnej gatunku 304. Prosimy o okreslenie materiatu wykonania zbiornika
aeracji DN1200.

OdpowiedZ:

Zbiornik Aeracji DN 1200 nalezy wykona¢ ze stali nierdzewnej AISI 304 lub AISI 316.

16. Zgodnie z informacjg zawarta w SWZ i ogtoszeniu, saméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp.
W trybie tym zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca jest zwiazany ofertg do uptywu

terminu okreslonego datg w dokumentach zaméwienia, jednak nie diuzej niz 30 dni.
Zamawiajacy w SWZ wskazat, iz Wykonawca pozostaje zwigzany oferta w terminie 90 dni -
prosimy o wyjaénienie oraz okreslenie terminu zwigzania ofertg poprzez wskazanie daty.

Odpowiedz:
zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca jest zwiagzany oferta do uptywu terminu

okreslonego datg w dokumentach zaméwienia, jednak nie dtuzej niz 30 dni, a wiec do 02.04.2021r.

Wojciech Ptaziuk
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